ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ส่วนประกอบและอุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์(๒๖.๑๐.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสแอนด์บี ซัพพลาย เซอร์วิส (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๒,๒๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ